treiro

mínima
BTU/h

Modalidade de Licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO

Número 
011/2025

CÂMAm
MUNICIPAL DE 
SIMÕES FILHO

9

CÂMARAMUNiCIK 
itlode Panii? 
|H Aoo1'

CÂMARA MLWWC-E S«)s FILHO 
Elienai dos SantosSouz? 

ftjUá&feAtKrê

Valor global estimado R$ 148.557,69 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e 
sete reais e sessenta e nove centavos).

http://www.camarasirnoesfilho.bo.gov.br 

Praça da Biblia, S/N, Centro - Simões Filho/Ba, 
CEP.: 43700-000

Jusair 'Gonçalves Silva 

CÂMARA MUNICIPAlIeSIMÔES FILHO 
Yuri Veloso Rosa e AlmSida do Carmo 

Equipe de Apoio